2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2009 г. № 2908-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 09.11.2006 г. № 10187-1/п «Об утверждении Типового устава муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти»
и постановление мэрии городского округа Тольятти

от 30.11.2009 г. № 2697-п/1 «О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 09.11.2006 г. № 10187-1/п “Об утверждении Типового устава муниципального учреждения городского округа Тольятти”»
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 09.11.2006 г. № 10187-1/п «Об утверждении Типового устава муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти» (далее – постановление мэра от 09.11.2006 г. № 10187-1/п) следующие изменения:

1.1.  Наименование постановления мэра от 09.11.2006 г. № 10187-1/п изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Типового устава муниципального учреждения городского округа Тольятти».
1.2.  Пункт 1 постановления мэра от 09.11.2006 г. № 10187-1/п изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Типовой устав муниципального учреждения городского округа Тольятти (приложение № 1)».
1.3.  Дополнить постановление мэра от 09.11.2006 г. № 10187-1/п подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Типовой устав муниципального учреждения городского округа Тольятти, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления распространяется на муниципальные бюджетные учреждения».
1.4.  Наименование приложения № 1 к постановлению мэра
от 09.11.2006 г. № 10187-1/п изложить в следующей редакции:
«Типовой устав муниципального учреждения городского округа Тольятти».
1.5.  В подпункте 1.1 приложения № 1 к постановлению мэра
от 09.11.2006 г. № 10187-1/п слова «Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Тольятти» заменить словами «Муниципальное учреждение городского округа Тольятти».
2. Пункт 2 постановления мэрии городского округа Тольятти
от 30.11.2009 г. № 2697-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 09.11.2006 г. № 10187-1/п “Об утверждении Типового устава муниципального учреждения городского округа Тольятти”» изложить в следующей редакции:
«2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений городского округа Тольятти в течение пяти месяцев с даты регистрации настоящего постановления привести уставы муниципальных бюджетных учреждений в соответствие с Типовым уставом муниципального учреждения городского округа Тольятти».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков